
Zápis č. 9 KŽH ČSLH 2017-09-05 
   1 
 

Zápis č. 9 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 5.září 2017 od 13:30 hodin v sídle ČSLH. 
  
Přítomni: Karel Hornický, Karel Jankovič, Martin Loukota, Karel Manhart, Martin Mašek, Petr 

Wadowski, Tereza Kobzová 
Hosté: Petr Novák, Pavel Zuziak   
Omluveni: David Moravec, Lubomír Johan, Roman Heindl  
 
Program zasedání: 

1. Zahájení 
2. Kontrola zápisu č. 8 (K. Hornický) 
3. Zprávy z ČSLH (M. Loukota, K. Jankovič) 
4. Liga žen 2017/2018 (K. Hornický)  
5. Zprávy manažerů reprezentací 
6. Různé 

 

 
 

1. Zahájení  
K. Hornický zahájil 9. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2017/18. 

 
2. Kontrola úkolů 

K. Hornický provedl kontrolu zápisu z 8. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 

Splněné: 
Úkol 05-06 
M. Loukota předložil prezentaci projektu Světový víkend dívčího hokeje 7. - 8.10.2017 a návazné 
promo-náborové akce. Bude se konat v rámci soustředění ČR 16 ženy (Světlá n. Sázavou – 8.10., 9:00 
- 16:00 – personální zajištění Mašek, Heindl, Kosina, Mazánková, Flachsová) + další 2 akce (Příbram – 
8.10. – Kobzová, Manhart, Novák, Tejral?, Hornický + hráčky reprezentace a Blansko – 8.10. – Valla, 
Štoudek?, Moravec? + hráčky Cherokees). VV schválil na projekt finanční podporu. Na akci se bude 
nutné přihlásit prostřednictvím zaslané přihlášky. 
Návrh Programu: 
9:00 Sraz, rozdělení do skupin 
10:00 rozcvička, suchá příprava 
10:45 – 12:00 modelový trénink na ledě 
13:15 suchá příprava, hry, střelba 
14:00 – 15:15 trénink na ledě nebo turnaj v minihokeji 
15:45 Vyhlášení výsledků, ocenění, zakončení 
 
Úkol 05-01 
Seminář trenérů – při akci ČR A Turnaji 4 zemí (Příbram) - 16.12.2017 – Přednášející M. Antoš, D. 
Skalický. Za kredity, program bude vyvěšen na webu ČSLH od října, možnost přihlásit se prostřednic-
tvím CM. 
 
Trvající: 
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre.   
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol 

 
3. Zprávy z ČSLH (M. Loukota, K. Jankovič) 

Viz. Úkol 05-06 



Zápis č. 9 KŽH ČSLH 2017-09-05 
   2 
 

 
4. Liga žen 2017/2018 (K. Hornický)  
Střídavé starty v lize žen legislativně možné nejsou. Připraví se na příští rok – změny v tabulkových ce-
nách hráček, v převodu práv soutěže atd. 
LŽ startuje 9.9. - 1. kolo přeloženo kvůli MS v inline hokeji. Liga je rozlosovaná, připravená. 
 
5. Zprávy manažerů reprezentací 
P. Novák zhodnotil uplynulé akce ČR A ženy. Zdůrazňuje nezbytnost hrát utkání proti týmům žen. Vy-
tvořeny karty hráček, doporučuje vytvořit u všech týmů, předávání mezi kategoriemi. 
P. Zuziak – proběhlo k testování fyzické připravenosti v Jihlavě a následně v Roudnici, došlo ke zlep-
šení. 
M. Mašek – objasnil problém odchodu hráček do zahraničí (v letošní sezóně 4 hráčky kategorie U16). 
Chybí adekvátní zápasové vytížení. Zhodnotil kemp v Blansku – velká fyzická náročnost 3 denní akce. 
Otázkou stále je vhodné zapojení hráček v chlapeckých týmech. 
M. Loukota doporučuje setkání reprezentačních trenérů, kteří si stanoví priority reprezentačních akcí 
jednotlivých týmů – kooperace mezi týmy. 
 
6. Různé 

• Zajistit možnost využití programu na stříhání videa pro ČR A (K. Hornický prodiskutuje s J. Vozákem) 
 
7. Závěr 
K. Hornický poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín dalšího zasedání komise bude upřesněn. 

 
 

 
Schválil: K. Hornický 
Zpracovala: T. Menčíková 


